
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaČni program

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ

‚II~ I ROZVOJ ČR

Zápis z jednání Výkonného výboru — výběr projektů

Datum a čas začátku jednání 01. 02. 2018, 17:00 hodin
Místo jednání
MAS
Program
Výzva IROP Č.
Výzva MAS Č.
Opatření SCLLD (číslo a název)

Obecní úřad Lány, Masarykovo nám. 9
MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.
Integrovaný regionální operační program
Výzva číslo 53
074/06_16_038/CLLD_16_02_091
IROP 2: Bezpečná doprava

Jmenný seznam účastnĺků jednání rozhodovacího orgánu, podpisy (viz. Prezenční listina)
Jméno Subjekt (organizace), který Zájmová Sektor (veřejný / soukromý)

zastupuje — člen MAS skupina

1. Martina Hořejší (na základě plné moci) TJ Sokol Lány Neziskové Soukromý sektor
organizace

2. Daniela Lišková (statutární zástupce) TJ Sokol Kačice Neziskové Soukromý sektor
organizace

3. Michal Sybera (statutární zástupce) SYAST, s.r.o. Podnikatelé Soukromý sektor

4. Pavel Stehlík (na základě plné moci) SK Kamenné Žehrovice Neziskové Soukromý sektor
organizace

5. Libor Němeček (statutární zástupce) Obec Kačice Město a obce Veřejný sektor

6. Karel Klusák (statutární zástupce) TK Stochov Neziskové Soukromý sektor
organizace

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.



EVROPSKÁUNIE ~ MINISTERSTVO ~
Evropský fond proregionálrr rozvoj ~ PRO MÍSTNÍ
ntegrovaný regioná~ni operačn~ program ROZVOJ ČR

Přítomni: viz výše a prezenční listina

Začátek jednánív 17:00 hod.

Program jednání

1. Zahájení jednání a schválení programu
2. Volba zapisovatele
3. Výběr projektů k realizaci z výzvy MAS Č. 074/06_16_038/CLLD_16_02_091

Zahájení jednání a schválení programu
Martina Hořejší, pověřená vedením jednání Výkonného výboru 1. 2. 2018, přivítala všechny účastníky na jednání Výkonného výboru MAS k výběru projektů
k realizaci v první uzavřené výzvě MAS Svatováclavsko — v Opatření IROP: Bezpečná doprava. Martina Hořejší oznámila, že jednání se z důvodu podjatosti
nemohou účastnit zástupci těchto členů Výkonného výboru MAS: Obec Lány, Město Stochov, Obec Tuchlovice, Obec Kamenné Žehrovice. Na jednání se
nedostavil zástupce člena Výkonného výboru Ti Tuchlovice.

Martina Hořejší konstatovala, žeje přítomno 6 členů Výkonného výboru MAS, tj. nadpoloviční většina všech členů a jednání je usnášeníschopné. Zároveň je
dodržena podmínka, že zástupci veřejného sektoru nemají ve výběru projektů více než 50% zastoupení.

Martina Hořejší nechala hlasovat o schválení programu jednání.

Hlasování: PRO: 6 PROTl: O ZDRŽEL SE: O

Program jednání Výkonného výboru 1. 2. 2018 byl schválen.

Volba zapisovatele
Martina Hořejší navrhla do funkce zapisovatele Ing. Petru Chvatíkovou, projektovou manažerku, která se jednání účastní namísto Ing. Luboše Fleischmanna,
vedoucího zaměstnance pro realizaci SCLLD, který je taktéž ve střetu zájmů, a proto se nemůže hodnocení a výběru projektů nijak účastnit.
Martina Hořejší dala hlasovat o zvolení Ing. Chvatíkové do funkce zapisovatelky zjednání Výkonného výboru dne 1. 2. 2018.

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 2



EVROPSKÁUNIE ~ MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regionalni rozvq PRO MÍSTNÍ
Integrovaný reg~onáIai operační program ROZVOJ ČR

Hlasování: PRO: 6 PROTl: O ZDRŽEL SE: O

Ing. Petra Chvatíkové zvolena zapisovatelkou na jednání Výkonného výboru 1. 2. 2018.

Výběr projektů k realizaci ve výzvě MAS číslo 074/06_16....038/CLLD_16_02_091 (IROP: Bezpečná doprava)
Martina Hořejší předala slovo Ing. Petře Chvatíkové, které stručně prezentovala výsledky věcného hodnocení žádostí předložených do uvedené výzvy č.
074/06_16_038/CLLD_16_02_091.

Ing. Chvatíkové zopakovala příslušná ustanovení z Interních postupů MAS pro hodnocení projektů a uvedla způsob a pravidla výběru projektů v rámci dnešního
jednání rozhodovacího orgánu MAS. Omluvila z účasti na dnešním jednání předsedu Výběrové komise MAS, Mgr. Jana Bejčka, který se zjednání omluvil. Pan
předseda se hodnocení v této výzvě neúčastnil z důvodu střetu zájmů jako zastupitel obce, která je jedním z žadatelů. Petra Chvatíkové zdůraznila, že MAS
důsledně dodržuje princip transparentnosti a namísto pana předsedy Výběrové komise podá informace sama. Dále uvedla, že etický kodex účastníci jednání
podepsali před začátkem jednání nebo je dodali do kanceláře MAS dříve. Etický kodex není podepsán od zástupce člena TJ Tuchiovice, který se nezúčastňuje
hodnocení ani výběru projektů. K hodnocení pak uvedla, že Výběrová komise MAS projednala věcné hodnocení žádostí ve výzvě dne 23. 1. 2018. Uvedla, že
pro jednání Výběrové komise byla zpracována dvě nezávislá hodnocení, přičemž bodová hodnocení jsou zcela totožná a přítomní členové je měli kdispozici.
Rozdíl byl pouze u jediného z projektů, kdy se kritérium týkalo vazby řešeného území na autobusovou zastávku. Nicméně při nižším hodnocení je celkové
bodové hodnocení 75 bodů stejně jako u dvou dalších projektů. Pořadí projektů na 2. — 4. místě není nezbytně nutné definovat, neboť součet CZV žádostí
nedosahuje alokace výzvy a bude možné uspokojit všechny žádosti, pokud vyhoví ve všech fázích kontroly a hodnocení.

Ing. Chvatíková seznámila členy Výkonného výboru se seznamem a pořadím projektů, které 23. 1. 2018 schválila Výběrová komise MAS. Ing. Chvatíková pak
vrátila slovo Martině Hořejší, aby bylo možné přistoupit k hlasování o vybraných projektech.

Martina Hořejší vyzvala k hlasování o výběru projektů k realizaci ve výzvě MAS číslo 074/06_16_038/CLLD_16_02_091 (IROP: Bezpečná doprava):

Název projektu Celkové
pořadí

II.etapa, 2017 LMěsto Stochov Revitalizace návsi Čelechovice -

Celkové hodnocení Výběrové komise,
vč. zdůvodnění

90 bodů — žádost o podporu
doporučena ŘO k financování

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 3



~‚

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropskýfond proregio‘iáInI rozvoj PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR ~ ‚

2. Obec Tuchlovice Tuchlovice -oprava povrchů ul. Školní 75 bodů — žádost o podporu 2. —4.
doporučena ŘO k financování

~ Obec Lány Lány - prodloužení chodníku v ulici 75 bodů — žádost o podporu 2. —4.Křivoklátská doporučena ŘO k financování
~ Obec Kamenné Žehrovice Zajištění bezpečnosti dopravy v obci 75 bodů — žádost o podporu 2. —4.

Kamenné Žehrovice doporučena ŘO k financování

Usnesení:

Výkonný výbor MAS schvaluje seznam projektů a jednotlivé projekty doporučuje ŘO k financování.

Hlasování: PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL SE: O

Martina Hořejší, pověřená vedením jednání Výkonného výboru MAS, ukončila jednání v 17:45 hod.

Zapisovatel ______________________ Ověřovatel zápisu
Místo Datum Jméno Podpis

Petra Chvatíková ~‚Lány 1.2.2018

Přílohy:

- Podepsané etické kodexy členů Výkonného výboru MAS
- Prezenční listina

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Místo Datum

Lány

Jméno Podpis

1.2.2018 Martina Hořejší



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR

Prezenční listina — jednání Výkonného výboru MAS SVATOVÁCL.AVSKO, z.s. (výběr projektů)

Datum a čas začátku školení
Místo jednání
MAS
Program
Výzva IROP č.
Výzva MAS č.
Opatření SCLLD (číslo a název)

1.2.2018, 18:00
Obecní úřad Lány
MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.
Integrovaný regionální operační program
Výzva číslo 53
074/06_16_038/CLLD_16_02_091
IROP 2: Bezpečná doprava

Jm~‘y ~m~úča~nÍI~ů
Subjekt (organizace), který zastupuje
—člen MAS

7D s0L0ť
7) J~(

Jméno

I, «e ‘

Zájmová skupina Podpis člena orgánu

‚
~ťor
~

1‘

‚&řO

‚y,(Jo
í

s‘2JJ ~J1~.O

9Sec 4~‘flce

71‘~ý74



EVROPSKÁ UNIE
Evropský ťond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR

9.

10.

11.

Ostatní účastníci

Jméno Organizace Podpis

Ing. Petra Chvatíková — projektový manažer MAS MAS Svatováclavsko, z.s.



POVĚŘENÍ VEDENÍ JEDNÁNÍ VÝKONNÉHO VÝBORU
MAS DNE 1. 2. 2018 — VÝBĚR PROJEKTŮ VE VÝZVĚ

„BEZPEČNÁ DOpRAvA“

Předseda Výkonného výboru, obec Lány, v zastoupení starosty obce, Karla Skleničky, pověřuje člena
Výkonnéhovýboru MASTJSokoI Lány kvedeníjednání Výkonnéhovýboru MASSVATOVÁCLAVSKO, z.s.
dne 1. 2. 2018, které se uskuteční za účelem výběru projektů ve výzvě MAS „Bezpečná doprava“.
Důvodem je střet zájmů ve výzvě, kdy obec Lány je žadatelem o podporu.

Toto pověření platí pouze na termín jednání dne 1. února 2018.

V Lánech dne 31. ledna 2018



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení: ‚~Qů~ ‚k~‘~fů‘~.

Datum PodPisu:‘/j ~



Příloha Č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí a
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámítuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení: 4 ~

Datum podpisu:

Pod. s



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotiteika“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámítuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. S.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

— /
Jméno a příjmení: ~ /~~f

Datum podpisu: ľ



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost a všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jménoapříjmení: ji(7~j~ (‚(‚~~1ů‘/~

Datum podpisu: ‚
Podpis



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení: ‚/.J —

/~yL~t~~ J,ĺ‘~,)7C

Datum podpisu: .4~‘JMJ
Podpi



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. 5.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení:

Datum PodPisuj~ ~



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, a kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámítuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení:

Datum podpisu:3 ~

Podpis



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále Jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámítuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

‚4‘ ‚‘

Jméno a příjmení: ‘.J‘~‘~ ‚Z-‘,~

Datum podpisu: ii ~•

Podpis



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení:

Datum podpisu: ~
Jť f‘~&1ě

Podpis



Příloha č. 5: Etický kodex

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o
podporu z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), přijímám následující
ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s
jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké,
případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo
plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování
třetích osob vjejí prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci
implementace IROP pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí
zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat,
oznámí tuto skutečnost MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký
vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně MAS
SVATOVÁCLAVSKO, z. s. a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani
nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Hodnotitel/hodnotitelka se zároveň nemůže podílet ani na hodnocení jiných projektů a na
výběru projektů v dané výzvě.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do
postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí
přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by
ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto
Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto
Etického kodexu zahrnuty.

Jméno a příjmení: ~ ~k~-(.L~M~

Datum podpisu:

J‘~ ĺ 2~ť/ Podpis


